Prievozska 4B
821 09 Bratislava

ICO: 43 860 125

DIC: 2022502394
ICDPH:  SK2022502394
Telefon: +421 2 3222 3911

Zakaznicka linka: 0850 555 775

E-mail: obched@pow-en.sk

Zapisand v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, v1.&. 4330/B

VYUCTOVACIA FAKTURA &, 1820101436

Variabilny symbol 1820101436}

BPow Konstantny symbol 0308
o -en Zmluva ¢, 3100242020

Korespondendna adresa:

CSA 26

Banka:
SWIFT:

Tatra banka, as., Bratislava
TATRSKBX

TBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007
Cislo idtu:  2921132007/1100

MBB a.s.

974 01 Banska Bystigass. 77 7o/ 2000

—
! CSA 928 Bansks
|

[oos‘u.\ 12 -53- 2020

r .
Bystrica

e s}

Forma vhrady:
Defi vyhotovenia:
Defi splatnosti:

Deii vzniku dariovej povinnosti:

Odberatel: ICo: 36 039 225
IC DPH (DIC): SK2020093504
Sidlo odberatel'a;
Prevod
10.03.2020, MBB a.s.
27.03.2020 ¢SA 26
29.02.2020 974 01 Banska Bystrica

Va3a spotreba za fakturované obdobie od

01.02.2020 do 29.02.2020

Pre &ast’ JT/VT (KWh) NT (KWh) Spolu (KWh)
Doddvka 87 972,00 87 972,00
Distribiicia 87 972,00 87 972,00
Koncovia spotreba (TPS/TSS) 87 972,00

Fakturovand suma:

PAY by square

Za doddvku silovej elektriny:

Za spotrebni daii zo silovej elekiriny:
Za dodavku distribugnych sluzieb:

Za nedodrzanie tech, podm. distribucie:
Za prevadzkovanie systému:

Za systémové sluzby:

Nérodny jadrovy fond:

Nirodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Za tiroky z omekanych platieb:

Za ostatné sluzby:

Spolu:

Zéklad pre DPH 20%
DPH 20%
Mimo rezim DPH

Odpocet fakturovanych zéiloh celkom:

Vi nedoplatok celkom
Va3 preplatok celkom

5 313,51 EUR
116,12 EUR
4 589,71 EUR
0,00 EUR

2 077,99 EUR
546,49 EUR
287,67 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

12 931,49 EUR

12 931,49 EUR
2 586,30 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

15 517,79 EUR
0,00 EUR

1. Vs preplatok Vém v termine splatnosti poukézeme na Vi3 iidet, Vasu pripadne nezaplateni zilohu evidujeme ako

pohl'adavku po splatnosti. Nedoplatok bude povazovany za uhradeny diiom pripisania fakturovanej sumy na nas udet.

2. Ceny st uvedené s DPH. DPH je udtovand v silade so zakonom o DPH. Pri siite jednotlivych zloziek ceny s DPH

mézu vzniknit rozdiely spdsobené zaokrihl'ovanim,

3. Energeticky mix elektriny dodany spoloénostou Pow-en, a.s. koncovym odberatelom Je tvoreny
2z nasledovnych zdrojov: 14% voda, 22% zemny plyn, 8% uhlie, 56% Jjadrova energia.

4. Dovod odpotu: periodicky.
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